
 

 

 

 

č.j. ORRI/34527-19/3414-2019/surm    V Rumburku, dne 03.09.2019 

 

Písemná zpráva zadavatele 
(podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 

 

Zadavatel pořizuje na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), o podlimitní veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení na dodávky s názvem „Rekonstrukce kotelny DK Střelnice Rumburk“, tuto 

zprávu. 

 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Zadavatel: 

Název:    Město Rumburk 

Sídlo:    Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

IČ:    002 61 602 

Zastoupený:   Jiřím Pimparou, místostarostou 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je výměna starých plynových kotlů za nové kondenzační včetně 

nového provedení do komínového tělesa. Dále bude provedena výměna boilerů TUV, rozdělovače 

a sběrače a proběhne rekonstrukce úpravny vody. Po dokončení budou provedeny veškeré zkoušky 

popsané dle dokumentace pro provedení stavby. Součástí zakázky je i úprava měření a regulace 

pro novou technologii vytápění. Po provedení rekonstrukce je třeba vypracovat dokumentaci 

skutečného provedení. 

 

Smlouva o dílo byla s vybraným dodavatelem uzavřena dne 16.08.2019. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena sjednaná ve smlouvě je v souladu s nabídkou vybraného účastníka a činí celkem  

2.186.934 Kč bez DPH. 

 

II. Použitý druh zadávacího řízení 

Zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

III. Označení účastníků zadávacího řízení 

Účastník 1 

ULIMEX, spol. s r.o. 

Za Válcovnou 1050/1, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ: 14864878 

 

Účastník 2 

Ventos Energy Solutions, a.s. 

Rumburk, Tovární č.p. 205, okres Děčín, PSČ 40801 

IČ: 25028324 

 

IV. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

 



 

 

 

 

V. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka firmy Ventos Energy Solutions, a.s., 

se sídlem Rumburk, Tovární č.p. 205, okres Děčín, PSČ 40801, IČ 25028324. Tato nabídka splnila 

požadavky stanovené zadávací dokumentací i ZZVZ a zároveň měla nejnižší nabídkovou cenu. 

 

VI. Označení poddodavatelů 

Účastník využije poddodavatelů: 

Alad CZ s.r.o., Hrnčířská 761/75, 470 01 Česká Lípa, IČ 28702484 – elektro, měření a regulace  

Milan Vlášek, 471 53, Svojkov 10, IČ 64661032 – plynovod 

CAMINUS spol. s r.o., Praha 1, Truhlářská 1108/3, PSČ 11000, IČ 47541300 – spalinová cesta 

 

VII. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Nebylo použito. 

 

VIII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

IX. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

X. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

XI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě prostřednictvím profilu 

zadavatele E-ZAK. 

 

XII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

XIII. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

XIV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 

3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

Jiří Pimpara 

místostarosta města Rumburk 


		2019-09-03T10:28:56+0200




